1439

Ostroł/

(1490)

Goworowo

In causa inter honestam Katherinam de
 Poltbrowsk ab una et Paulum advocatum
 in G., nunc vero morantem in Rozhan,
 episcopus Ploc. sentenciavit: reperimus
 prefatum Paulum cum Katherina sponsa-
 lia in facie ecclesie contraxisse et post contra
 sponsalia ipsa Katherina carnaliter cohabitasse,
 eo ipso decrevimus prefato Paulo eandem
 Katherinam in uxorem ducendi, matri-
 monium continuandi etc.

A. Nj, Pi., Ep. 10, 749

Paw. Vshol.

1497.

GOLWOWO

(1490, 1497)

Barthol.

Joh. a.)

honor. filius de Gai-
cuzio plebanus in G.
teutarius in Raubische,

1488^v.

Goworowo

03606 /
([1791])

sin Martin. Malochowski comendar.

in G. (f. : dir. stan. M. wski de Malochowo)

A Df. PC., Ep. 15, 4°

Goworowo

Astroł

([1491])

villa prepositura Ploc., distat a civitate Ploc. 20 mi-
liaribus almanicis, Ea 9 mansis possessis prep. percipit per
30 gr, summa facit $4\frac{1}{2}$ sesag. seu 9 flockung. Sunt 7
mansis deserti. Ea 5 molendinis cum hortulanis rotoun-
tus 30 gr. seu 1 fl. 20 gr. hung. Ea molendino prep. habet
1 partem seu 30 coros silig., nob. Przerzyskiy
alderam, molendinator terciam. Decima tota est
plebani in G.

A Dj. PC., perg. 386

Coworowo, Goworowo Ostrot. / (1493)

arbitri „inter honor. viros duos Nic. de Feligg et Stan.
Jac. de Bodranowo presbiteros floec. dioc. super ques-
tione -- ecclie parochialis tituli s. conis in Cons.
eiusdem dioc. post mortem honor. Barthol. de Co-
crina eiusdem ecclie ultimi et immediati possessionis
et rectoris de futuro sedis aplice vicell. de
mense Januarii vacantis -- : ipse prefatus
d. Nic. habebit -- prout iam habet et possidet,
eccliam prefatam in g. -- prefatus vero d. Stan. de B.
debebit habere -- vicariam perpetuam in eccl. colleg.

Adj. P. C., Ep. 15, 1425-173 s. Johannis in 7.

Warschowia Pomez. dioc., pertinentem ad
collacionem sive presentationem canonici
fundi in pretorio warschowensi et quam modo
obtinet ven. d. Mich. de Praszkmowto can. eiusdem
ecclie. Quamquidem vicariam eiusdem ecclie
-- ad annum prefatus d. Nic. de Seligi eidem
Stan. sive infirmorem suum resignare [debet] --
et nichilominus idem Stan. percipere et levabit
omnes fructus -- ad dictam vicariam spectantes
-- quos idem d. Nic. canonic n[ost]r assignant. --"

Goworowo

Ostroł

(149~~4~~³)

" honor. d. Nic. a. Scheligny pleb. in G. pro litteris
institute dñis cancellario et notario 2 flor.
ang. --- solutorum ---

ADy. PC., Ep. 15, 166^v

Goworowo

Ortrot / (1494)

.. ven. vir. magister Stan. de Cassyere can. Ploc. --
cupiens pacere sumptibus et expensis super ecclia parrochia-
li in G. Ploc. dioc., pro qua in curia Romana coram certo
auditorum nomine procuratorio hon. dni Nic. Machorynski
processus executoriales contra hon. d. Nic. [de] Selicyz
plebanum in dicto G. reportaverat et obtinuerat,
-- omni [iuri] quod sibi et dicto Nic. Macha. competebat,
-- simplicitate cessat -- "

ADJ. PŁ., Ep. 15, 257 v

Ostroł/
1

(1495)

Generoso

honor. Nic. a G., Nic. in Syelva pleb.

7. Adam civem de Rozan pro per-
cussionibus familie plebanorum illatis
-- (pro percussione Nic. fontis palmetis
et familiaris plebani in G.)

AD: 42, Ep. 15, 41

Gouvorow
Nic. peeb. de S.

Unst/ (1495)

Adj. Pt. ~~Ep~~ Ep. 15, 37

285

Ostroł

Goworowo

(v. 1495)

Nicol. de Seligy, plebanus in G. per nob.^{us}
Andr.^m de Ponykyer ad ecclesiam paroch.^m
in Czyrwino presentatus de eadem ecclesia
in Cz. cessit, promittens magistrum Joh.^m
de Carnyewo vicearium Ploc. et Borutham
heredem et patronem in d. Cz. super
eadem ecclesia non inquietare.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 100^v

259

Orskot

Goworowo

(r. 1495)

Nicol. plebanus in G.

--- Stan. de Orszenye exortatus in Swydeliz
accusatus est eum infamare asserens. cum laycum
et nulla caritate clericali insignitum, item nomi-
navit eum esse hominem inconstantem et per taber-
nas et domos suspectas in Warssch. vagantem et
ambulantem iniviose ---

ADj. Pt. Ep. 15, ~~94~~ - 95

Govorove

Ostrot

(1496)

" honor. Nic. pleb. ing. -- contra nob. Nic. capitaneum
mellitidarum et Jac. germanum ipsius de Marmino
Viskey proposuit verba, quomodo ipsi anno presenti
ex parte cuiusdam Petri Slowak advocati ing., ut et
tanquam nuncii venientes in domum dicti Nic. pleb.
sibi igne diffidabi sunt. Ex adverso nob. per se
comparentes, hoc ipsum esse verum confessi sunt. (Ep.)
decurrit cautionem fideiussoriam de securitate vite
ipsius Nic. pro ipso Petro Slowak poni, tam a propinquis
consanguineis et amicos ipsius Slowak -- "

A. D. J. P. C., Ep. 15, 276 v

Paw. Ostroł /

Soworowo

(1497)

dim. Barthol. + Joh³

[honor.] de Sacryno
plebanus in G.

Act 18, 8^v.

Gorowos

Ostrot/ (1500)
1499²

tertiis No. plebani in thelum " in facto
venditionis decimarum sub clave lom-
zensi consistencium per omni honor. Nic.
shelyski plebanum s.g. venditarum "

ADi. PC., Ep. 179, 57

Gonioronno

02100

[Cargosyno]

(1500, 1513)

ven. Gotard. de Tarhocryno [!] in G. plib.

joan. Pauli Pthasmyk de Makowo, vicar.

v-G.

ADy. P.C., Ep. 7, 212~

v34

Ordo 60

Gomoro

(1500)

Nobilis Nicolaus Graberky proposuit nomine
Johannem vicarium in g. petendo pepum a-
pud eum depositum valoris 1 duraki. Johannes
dixit pepum habuisse sed Mathies advocatus
in g. illud videnter recepit.

Q. by. P. V. Ep. 16, 81v.

230

Ostrot

90000000

(1500)

Nicolaus plebanus in systemi in parte
vindicacionis decimanum per olim Nicolaum ple-
banum in g. sub clauē Louisensi conscribendum
inducit testes.

10. 6. 17. Sp. 16, 80

vms

Ortrot

Goworowo

(1500)

Johannes vicarius in g. proposuit contra
Martinum advocatum in g. quod veniens
in hospicium ad molendinatorem viderit
nepulum pro quo per nobilium granberki inquieta-
tur.

A. d. 91. Ep. 16, 82

147

Orbit

Jonvono

(1800)

Martimus advocatus in g. obligant se
restituere Jotando plebano in g. membranas
vitreas, albe stube nethe drubysa.

12. di. Pf. Ep. 16, 82

223

Ostrot

Gowonowo

(1500)

In caesa inter honer. Gotardum Karpowsky
ex uno plebanum iug. et nobilem Martinum So-
the de Nyessrebadi advocatum iug. et altere
verbius pena 200 flar. fuit vallata.

a. b. p. l. Ep. 16, 78

323

Ostrot

Govorono

(1501)

In causa nobilis baronae de Glyny
consortis Martini Myszybarski advocatisse
in G. contra N. plebanum in Salkowo, baronae
prodesit libellum convencionalem.

Q. G. P. Ep. 16, 116

Goworowo

(1502)

Bernardus minister scole in Goworowo proposuit contra Joannem plebanum in Brok quod ipse plebanus decimas prediales post nobiles in Gunyno ministro per plebanum assignatas ex acervo collectas rapuit.

A Dj. Pł. Ep. 16, 125

254

Ostrot.

Gonowowo

(1502)

Bernardus minister scolæ in g. proposuit contra
Joannem plebanum in Bone quod ipse pleba-
nus decimas prediales post nobiles in Gemyho
ministerio prefato per plebanum assignatas rapuit.

10-4: Pl. 2p. 16, 125

Paw. Ostrot. / Górowo

Górowo

1505/

Duces reverendum Gotardum plebanum in Górowo
et Joannem fratres germanos de Kargoszyno heredes
exprimendo contulerunt Privilegium.

Lomza

H. K. M. 1. s. 167.

Ostrov

Gororovo

(1506)

in causa decime inter Nic. pleb. in Byelygon
et kmethones. -

1. testis lab. Joan. de Alenyn - est in-
cola cum eisdem, solum quod ipse non stetit
cum eis in isto tractatu emptedecime --. Sit
etiam quod decima in ibidem debetur ve- mo,
et potius dicit, quod dictam decimam olim Nic.
pleb. in g. vendideret dominis eorum, d. Rapha-
A. Di. Pa., Ep. 149, 79. eli de Lawy --.

-- et scit quod dominus eorum mandavit
10 reg. prefato plebano omni b. g. --

(206. 216. 217.)

[w]
Gomororo

Ostrot

(1506)

Dnus Erasmus Epus Floe. decrevit
quod dnus prepositus Michael de Pramoto
debet redimere advocatos seu bonos
que ipsi advocati in prepositura Floe. po-
ssident. Nobili Dorothee de G. tenebitur
solvere decem novem sexagenas Juxta eun-
dem litteras dotalicis pro advocatio-
nem quam tenet in ville Gomororo ad die-
tam preposituram Spectantem.

Ms. A. C. Pl. 533

ARK VI

Gomoro^[w]
Gomoro

District/Gomoro (1506)

Erasmus Ep. Ploc deputavit canonicos
ad revidendum iniurias ecclesiarum
parrochialium et plebanorum in Gauso-
ro et Go[m]oro a dno preposito.